
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO DE CONTRATO Nº 174/2015
Contrato  nº  P038015  –  Processo  nº  380/2015  –  Inexigibilidade  nº  56/2015  –  Objeto:
Contratação de shows de Rafael Brant Carneiro para atender a programação do projeto "Palco
Itinerante das Artes Integradas de Montes Claros-MG – parte II  - 2015". Contratado:  Rafael
Brant Carneiro.  O valor global deste contrato  é de R$  2.000,00 (dois mil reais). O presente
contrato terá vigência de 60 (sessenta) dias, tendo como termo inicial a assinatura do presente
contrato. Contrato firmado em 09 Outubro de 2015.

Contrato  nº  P037915  –  Processo  nº  379/2015  –  Inexigibilidade  nº  55/2015  –  Objeto:
Contratação de apresentações do Grupo Teatral “FACEATO”, nos dias 03 e 24 de outubro de
2015,  dentro  da programação do projeto  “Palco Itinerante das Artes Integradas de Montes
Claros – Parte II – 2015”, cujo valor total é de R$  6.000,00 (seis mil reais). Contratado: Nova
Star Produções Ltda – ME. O Valor global deste contrato é de  R$ 6.000,00 (seis mil reais). O
presente contrato terá vigência de 60 (sessenta) dias, tendo como termo inicial a assinatura do
presente contrato. Contrato firmado em 02 Outubro de 2015.

Montes Claros (MG), 27 de Outubro de 2015.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento


